
 

Uchwała nr 485/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie: uzupełnienia składu Komisji Wyborczej ANS Gniezno  

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.) oraz  

§ 57 ust. 2 i ust. 4 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa, postanawia: 

 

 

§ 1 

Uzupełnić skład Komisji Wyborczej ANS Gniezno powołanej uchwałą Senatu nr 400/2019 z 

dnia 18.12.2019r. na okres kadencji 2020-2024 poprzez powołanie dr n. biol. Anny Basa, 

prof. ANS - jako przedstawicielki nauczycieli akademickich - na stanowisko Przewodniczącej 

Komisji Wyborczej ANS Gniezno.  

 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

   

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


